

Predmet zmluvy:

Príloha č. 1 zmluvy

„Grafické spracovanie a tlač publikácií a roll-upu“

Por.č.	Položka	Množstvo(náklad) v ks	Cena za 1 kus v EUR bez DPH	Cena za náklad spolu v EUR bez DPH	Výška DPH	Cena za náklad spolu v EUR s DPH
1.	Grafické spracovanie a tlač zborníka k medzinárodnej konferencii v AJ	180	26,48	4 766,40	953,28	5 719,68
2.	Grafické spracovanie a tlač publikácie (monografia) Environmentálne záťaže v SJ	200	38,25	7 650,00	1 530,00	9 180,00
3.	Roll-up banner s potlačou	6	106,25	637,50	127,50	765,00
	SPOLU ZA CELÝ PREDMET ZMLUVY			13 053,90	2 610,78	15 664,68

V Banskej Bystrici, dňa.....

V Banskej Bystrici, dňa.....

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Ing. Martin Vavřínek
generálny riaditeľ

.....
Igor Svitek
konateľ